График проведения предзащиты, экспертизы и защиты дипломных работ студентов 
группы  Тс-3(з)
2023/24 учебный год 

	ФИО СТУДЕНТА
	Первичное представление дипломной работы
	Пред
защита
	Экспер
тиза
	Защита

	1. Бондаренко Алина Николаевна
	20.04.2024
	25.05
	06.06
	18.06

	2. Боратынская Яна Александровна
	
	
	
	

	3. Вашкевич Марта Александровна
	
	
	
	

	4. Войтович Татьяна Николаевна
	
	
	
	

	5. Дейко Диана Николаевна
	
	
	
	

	6. Евсеенко Виктория Дмитриевна
	
	
	
	

	7. Липатова Татьяна Васильевна
	
	
	
	

	8. Олендер Павел Владимирович
	
	
	
	

	9. Симончик Карина Александровна
	20.04.2024
	25.05
	07.06
	19.06

	10. Старовойтова Ульяна-Халима Александровна
	
	
	
	

	11. Супрунец Светлана Александровна
	
	
	
	

	12. Теслёнок Татьяна Сергеевна
	
	
	
	

	13. Тимошенко Светлана Владимировна
	
	
	
	

	14. Тишко Наталья Сергеевна
	
	
	
	

	15. Ушакова Лидия Андреевна
	
	
	
	

	16. Хитрый Владислав Игоревич
	
	
	
	

	17. Цимай Ольга Владимировна
	
	
	
	


